Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ № 1
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников  в Всеволожском районе
	Предмет:
	Краеведение

	Класс:
	8-9

	Количество участников:
	18

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	14.03.2013, 11.00-12.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Сидорова Елена Петровна, ДДЮТ – председатель жюри;

Мазур Эльвира Ивановна, ДДЮТ;

Захарова Светлана Петровна, ДДЮТ;

Соколова Светлана Борисовна, Дубровская СОШ.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 18 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 8-9 классы
 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.

балл - 23)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Однобоков Максим Вадимович
	25
	Лицей №1 г.Всеволожска
	9
	Корнеев Владимир Александрович
	21
	победитель

	2.
	Скоров Юрий Сергеевич
	26
	СОШ №3 г.Всеволожска
	8
	Чистякова Елена Алексеевна
	16,5
	призер

	3.
	Магамаев Ахмед Шахраниевич
	32
	Свердловский ЦО
	9
	Шиловская Иринья Александровна
	16,5
	призер

	4.
	Пучкина Виктория Алексеевна
	30
	СОШ №6 г.Всеволожска
	9
	Бибикова Наталья Петровна
	15
	призер

	5.
	Уразов Дилшод Расулович
	31
	СОШ п.им.Морозова
	8
	Хлучин Анатолий Николаевич
	13,5

	6.
	Алиулова Владислава Алексеевна
	38
	СОШ №2 г.Всеволожска
	9
	Гирагосова Светлана Юрьевна
	13,5

	7.
	Михеев Игорь Алексеевич
	42
	Кузьмоловская СОШ №1
	8
	Великанова Надежда Алексеевна
	13,5

	8.
	Ли Вячеслав Юрьевич
	27
	СОШ №3 г.Всеволожска
	8
	Чистякова Елена Алексеевна
	13

	9.
	Татарский Павел Андреевич
	29
	СОШ №6 г.Всеволожска
	9
	Бибикова Наталья Петровна
	13

	10.
	Вежновец Ирина Дмитриевна
	34
	Кузьмоловская СОШ №1
	9
	Великанова Надежда Алексеевна
	13

	11.
	Калинин Петр Игоревич
	28
	Гимназия «Грейс»
	9
	Сиротова Любовь Валерьевна
	12,5

	12.
	Кошевая Виолетта Александровна
	40
	СОШ №2 г.Всеволожска
	9
	Гирагосова Светлана Юрьевна
	12,5

	13.
	Рыбин Егор Игоревич
	33
	Агалатовская СОШ
	9
	Колотаева Людмила Юрьевна
	9

	14.
	Бойцов Владислав Владимирович
	35
	СОШ п.им.Морозова
	8
	Хлучин Анатолий Николаевич
	9

	15.
	Семёнова Анна Викторовна
	36
	СОШ №5 г.Всеволожска
	9
	Коношенко Людмила Владимировна
	9

	16.
	Касаткина Татьяна Денисовна
	39
	Гимназия «Грейс»
	8
	Сиротова Любовь Валерьевна
	8,5

	17.
	Дмитриев Максим Игоревич
	41
	Свердловский ЦО
	8
	Шиловская Иринья Александровна
	7,5

	18.
	Марданова Латофат Эркиновна
	37
	СОШ №5 г.Всеволожска
	8
	Коношенко Людмила Владимировна
	6,5

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
Подпись:

Председатель жюри                                         Сидорова Е.П.
Секретарь жюри                                               Леонтьева С.П.
Члены жюри                                                     Мазур Э.И.

Захарова С.П.

Соколова С.Б.

ПРОТОКОЛ №2
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Всеволожском районе

	Предмет:
	Краеведение

	Класс:
	10-11

	Количество участников:
	11

	Место проведения:
	СОШ №5 г.Всеволожска

	Дата и время:
	14.03.2013, 11.00-12.30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Сидорова Елена Петровна, ДДЮТ – председатель жюри;

Мазур Эльвира Ивановна, ДДЮТ;

Захарова Светлана Петровна, ДДЮТ;

Соколова Светлана Борисовна, Дубровская СОШ.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 11 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады – 10-11 классы

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(Макс.

балл - 34)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Буксар Михаил Юрьевич
	10
	Лицей №1 г.Всеволожска
	11
	Корнеев Владимир Александрович
	21
	победитель

	2.
	Петрова Татьяна Петровна
	7
	Кузьмоловская СОШ №1
	11
	Великанова Надежда Алексеевна
	20
	призер

	3.
	Михайлова Наталия Дмитриевна
	3
	Кузьмоловская СОШ №1
	10
	Великанова Надежда Алексеевна
	18
	призер

	4.
	Шалин Александр Андреевич
	1
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Гирагосова Светлана Юрьевна
	16

	5.
	Фокеев Сергей Александрович
	8
	Агалатовская СОШ
	11
	Колотаева Людмила Юрьевна
	15

	6.
	Макеев Иван Сергеевич
	5
	Лицей №1 г.Всеволожска
	10
	Корнеев Владимир Александрович
	13

	7.
	Недбаев Иван Сергеевич
	9
	Свердловский ЦО
	11
	Шиловская Иринья Александровна
	11

	8.
	Кузнецов Александр Евгеньевич
	2
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Филиппов Александр Александрович
	10

	9.
	Клименко Валентина Дмитриевна
	11
	СОШ №2 г.Всеволожска
	11
	Гирагосова Светлана Юрьевна
	10

	10.
	Габуния Нина Амирановна
	6
	Дубровская СОШ
	11
	Соколова Светлана Борисовна
	7

	11.
	Печерских Алексей Эдуардович
	4
	Ново-Девяткинская СОШ №1
	11
	Филиппов Александр Александрович
	4

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
Подпись:

Председатель жюри                                         Сидорова Е.П.

Секретарь жюри                                               Леонтьева С.П.

Члены жюри                                                     Мазур Э.И.

Захарова С.П.

Соколова С.Б.
Стр. 5 из 6